ПРИКАЗ
No J'6CJ
" ?/о!" ~а-ф 202rf'
-~ .... -

г. Москва

Содержание: «Об утверждении регламента функционирования системы

поддержки разработки и внедрения инноваций «кВт идей» в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ»

В целях обеспечения развития инновационной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02 декабря 2020 года «Регламент

функционирования системы поддержки разработки и внедрения инноваций

«кВт идей» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (Регламент), приложение 1.

2. Научно-педагогическим работникам и административным подразделениям

НИУ «МЭИ» по вопросам разработки и оценки инновационных продуктов

в образовании, инновационных продуктов в науке и технологий, прочих

инноваций и инновационных предложений руководствоваться

Регламентом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
центра инновационного развития И.И. Комарова.

Первый проректор,

временно исполняющий

обя3анности ректора

Приложение 1 к приказу

№ ~~с от t?d, ./ ~.2020 г.

УТВЕРЖДЕНО

приказом ректора

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

от Ос!. /.,,G.. 2020 г. № -:Jь о

РЕГЛАМЕНТ

функционирования системы поддержки разработки

и внедрения инноваций ю<Вт идей» в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Москва, 2020 г.